PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

DIRECCION GENERAL DE LA COMISION DE ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA.
AREA RESPONSABLE:/WIENMATICA
INFORME DE COMISION POR VIATICOS
CENTRO DE COSTOS: 4 REGIÓN: 6 MUNICIPIO: 169
FECHA DE LA COMISION: 23/ FEB/2018
LUGAR DE LA COMISION: CELESO TEPEX 1.
MOTIVO DE LA COMISION: APOYO TECNICO EN AUDIENCIA CERETO
LOCE DESCRIPTION OF THE
COMISIONADOS: JOSÉ REDE PESS MORACES
RESULTADOS DE LA COMISION O CONTRIBUCIÓN ALH. T. S.J. APOYO PARA EL PESAHOGO DE
A UNIERRA AL WHERVOR DE CERESO
The second secon

NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DEL AREA

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA.

DIRECCION GENERAL DE LA COMISION DE ADMINISTRACION Y PRESUPUESTO DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA.
AREA RESPONSABLE: IN FORMATICA
INFORME DE COMISION POR VIATICOS
CENTRO DE COSTOS: 4 REGIÓN: 6 MUNICIPIO: 169
FECHA DE LA COMISION: Z7 / FEB / 2018
LUGAR DE LA COMISION: CERESO TEPEXI R.
MOTIVO DE LA COMISION: AUJENCIA EN CERESO
COMISIONADOS: SE RENE REYES MORALES
RESULTADOS DE LA COMISION SE DESAFORO ALPENCIA DE
CD SERVANT CN SERVESO DE TEPEN RORIGIA

NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DEL AREA